序号 服务名称 计量单位 具体要求说明 数量 金额 备注

1 人工费 元/月
人员工资、法定节假日

加班费
12 个月 2289696.00 /

2 保安器材费 元/月

配备橡胶棒、对讲机、

钢叉、盾牌、手电筒等

的费用

12 个月 11672.00 /

3 企业管理费 元/月

包括员工保险、服装

费、福利费、工会费用、

残保金、办公费等

12 个月 34560.00 /

4 利润 元/月 / 12 个月 87840.00 /

5 税金 元/月 国家规定标准税率 12 个月 72712.00 差额征税

合计（元）：2496480.00

投标报价

小写：2496480.00

（大写：人民币贰佰肆拾玖万陆仟肆佰捌拾元整）

单位：元（保留到元）